
UCHWAŁA NR 281.XXIII.2019
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz 
określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. 2019 poz. 511 z późn. zm.),art. 211, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie miasta Częstochowy, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2019 w łącznej kwocie 2 343 704 zł, z określeniem ostatecznego terminu 
dokonania każdego wydatku oraz ustalić plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej - zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 zgromadzone będą 
na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: 586A93FA-7DA2-45B3-9E8B-0188521CF917. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § N a z w a
Kwota 

w złotych

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 2 003 532

Miejski Zarząd Dróg i Transportu 387 395

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 387 395

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 387 395

Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych 226 999 30.06.2020

Program budowy i przebudowy chodników i miejsc parkingowych 160 396 30.06.2020

60016 Drogi publiczne gminne 1 616 137

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 616 137

Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych 1 616 137 30.06.2020

750 Administracja publiczna 340 172

Wydział Nadzoru i Administracji 340 172

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 340 172

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 340 172

Monitoring miejski Tysiąclecie 197 862 31.01.2020

Monitoring miejski Północ 142 310 31.01.2020

Razem wydatki niewygasające 2 343 704

w tym wydatki majątkowe: 2 343 704

Wykaz oraz plan finansowy wydatków,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

X X X

Załącznik do uchwały Nr 281.XXIII.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 586A93FA-7DA2-45B3-9E8B-0188521CF917. Podpisany Strona 1




